

Årsredovisning

för

L G Projekt AB

556415-9662

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana Eriksson Gren, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen för L G Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Kristianstad kommun och bedriver elverksamhet samt jordbruksdrift på jordbruksfastigheten Ullarp 1:4 och Tågarp 3:10.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något och tyvärr har kostnaderna fortsatt att ökat pga inflationen. Bolaget gör därför sämre resultat detta år.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 743 | 808 | 843 | 783 |
| Resultat efter finansiella poster | -132 | -50 | 12 | 57 |
| Soliditet (%) | 68 | 58 | 77 | 61 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 379 279 | -26 687 | 472 592 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -26 687 | 26 687 | 0 |
| Årets resultat | | | | -131 981 | -131 981 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 352 592 | -131 981 | 340 611 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 352 592 |
| årets förlust | -131 981 |
| | 220 611 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 220 611 |
| | 220 611 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 742 573 | 808 171 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 215 | 3 508 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 745 788 | 811 679 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -501 024 | -513 289 |
| Övriga externa kostnader | | -260 177 | -230 576 |
| Personalkostnader | 1 | -83 770 | -83 491 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -31 989 | -31 030 |
| Summa rörelsekostnader | | -876 960 | -858 386 |
| Rörelseresultat | | -131 172 | -46 707 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -1 777 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 395 | 351 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 204 | -1 540 |
| Summa finansiella poster | | -809 | -2 966 |
| Resultat efter finansiella poster | | -131 981 | -49 673 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 22 986 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 22 986 |
| Resultat före skatt | | -131 981 | -26 687 |
| Årets resultat | | -131 981 | -26 687 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

37 767

69 756

Summa materiella anläggningstillgångar

37 767

69 756

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

757

757

Summa finansiella anläggningstillgångar

757

757

Summa anläggningstillgångar

38 524

70 513

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

89 162

102 463

Djurbestånd

142 660

158 700

Summa varulager

231 822

261 163

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

47 982

113 086

Övriga fordringar

40 791

23 763

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

82 435

115 482

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 051

5 797

Summa kortfristiga fordringar

176 259

258 128

Kassa och bank

Kassa och bank

61 479

232 238

Summa kassa och bank

61 479

232 238

Summa omsättningstillgångar

469 560

751 529

SUMMA TILLGÅNGAR

508 084

822 042

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

352 592

379 279

Årets resultat

-131 981

-26 687

Summa fritt eget kapital

220 611

352 592

Summa eget kapital

340 611

472 592

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

7 000

7 000

Summa obeskattade reserver

7 000

7 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

91 290

268 443

Övriga skulder

56 238

55 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 945

18 945

Summa kortfristiga skulder

160 473

342 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

508 084

822 042

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 618 191 | 657 391 |
| Inköp | | 25 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -15 200 | -64 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 602 991 | 618 191 |
| Ingående avskrivningar | -548 435 | -581 605 |
| Försäljningar/utrangeringar | 15 200 | 64 200 |
| Årets avskrivningar | -31 989 | -31 030 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -565 224 | -548 435 |
| Utgående redovisat värde | 37 767 | 69 756 |

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 534 | 2 534 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 534 | 2 534 |
| Ingående nedskrivningar | -1 777 | |
| Årets nedskrivningar | | -1 777 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 777 | -1 777 |
| Utgående redovisat värde | 757 | 757 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tollarp 2025-06-30

Diana Eriksson-Gren
Diana Eriksson-Gren